                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	15.07.2015
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 231


┌                                                       ┐
      Про клопотання щодо присвоєння

      почесного звання «Мати-героїня»

     гр.Базильчук Т.І.


Розглянувши клопотання товариства з обмеженою відповідальністю «УЮТ -2011» щодо присвоєння почесного звання «Мати-героїня» багатодітній матері Базильчук Тетяні Іванівні, 28 червня 1972 року народження, яка народила 8-ро дітей, а виховала до восьмирічного віку  5-ро дітей:

- Базильчука Олександра Андрійовича, 01.11.2001 року народження;

- Базильчука Віталія Андрійовича, 20.11.2002 року народження; 

- Базильчука Дмитра Андрійовича, 22.01.2004 року народження;

- Базильчук Анну Андріївну, 19.10.2005 року народження; 

- Базильчук Єлизавету Андріївну, 11.06.2007 року народження;

- Базильчук Віру Андріївну, 29.07.2008 року народження;

- Базильчука Івана Андрійовича, 17.02.2010 року народження;

-Базильчук Марію Андріївну, 23.08.2012 року народження.


керуючись Указом Президента України від 29.06.2001 № 476/2001 «Про почесні звання України», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи пропозиції координаційної ради «Жінки Придніпров’я», виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В:


1. Клопотати  перед  міським  головою  Вілкулом Ю.Г.  щодо  присвоєння   почесного  

               звання «Мати-героїня» багатодітній  матері  Базильчук Т.І., яка  народила 8-ро дітей, 

               а виховала до восьмирічного віку 5-ро дітей.

2.  Відділу  з   питань  внутрішньої   політики    та  зв’язків  з   громадськістю   виконкому районної у  місті  ради  (Кіясь В.О.)  оприлюднити дане рішення  на офіційному веб-сайті    виконкому   Тернівської   районної    у  місті   ради    в  мережі   Інтернет  у визначений чинним законодавством термін.

3. Контроль   щодо  виконання  даного  рішення  покласти   на  керуючу  справами  

                виконкому районної у місті ради Окунєву М.І.

Голова районної у місті ради                                                                              В.Терьохін
_961228874.unknown

